ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v    o t  p t   t  o        u

mố        tr n  v   un    p    s

p    v  tr n      t  n     n

p      p t u n   uyển m

sử   n    t tr n  lú   ể t ự    ện

 ự án   m  ôn  n   ệp   m

Linh,  uyện N   S n.

K n   ử :

- S      n uy n v  Mô  tr  n ;

- UBND  uyện N   S n;

- L  n   n   ôn  ty  ổ p ần Đầu t  Skyl n  –

    ôn  ty BNB H  Nộ .

UBND tỉn  n  n       ôn  v n số    /B NM -   LĐĐ n  y

04/02/2021     Bộ     n uy n v  Mô  tr  n  v  v ệ    uyển m        sử   n

  t tr n  lú  tr n  ị  b n tỉn     n  Hó    ó v n b n  ử  k m).

  ó     tị   UBND tỉn  L  Đ      n   ó ý k  n   ỉ  ạo n   s u:

   o S      n uy n v  Mô  tr  n      tr   p ố    p v   UBND  uyện N

S n, L  n   n   ôn  ty  ổ p ần Đầu t  Skyl n  -  ôn  ty BNB H  Nộ        ầu

t    y  ựn   ạ tần  k  t u t  ự án   m  ôn  n   ệp   m L n   t     ự    u mố

     ộn  t  o           tr n  v   un    p  ầy       s   ể p    v  v ệ  tr n

t  n     n  p      p t u n    o p  p   uyển m        sử   n    t tr n  lú  t ự

  ện  ự án   m  ôn  n   ệp   m L n ,  uyện N   S n t  o quy  ịn   báo  áo

UBND tỉn  n  n  v n     ần t   t  p át s n ./.

Nơi nhận:
- N   tr n

-     tị   UBND tỉn    ể b/

-  á    n vị l  n qu n

- L u: V   NN.
       (MC67.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:31:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T08:41:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T08:41:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T09:17:52+0700